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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ІГОР КЛИМЕНКО:
«Три місяці тому ми 

започаткували проєкт 
«Офіцер-рятувальник 
громади». Сьогодні він 

уже охоплює 96% 
громад України».

Світ підтримає 
повернення наших дітей

ТЕЛЕФОННА РОЗМОВА. Президент України Володимир Зе-
ленський і Генеральний секретар Організації Об’єднаних На-
цій Антоніу Гутерріш обговорили саміт Міжнародної коаліції за 
повернення українських дітей, який відбувся на полях 80-ї сесії  
ГА ООН, і резолюцію, яку Україна готує на Генеральну Асамб-
лею. Наша країна розраховує, що світ підтримає необхідність по-
вернути всіх українських дітей, яких викрала росія. Україна пред-
ставить проєкт резолюції цього року. Триває робота із країнами, 
щоб забезпечити підтримку.

Також ішлося про ситуацію на ЗАЕС, яку окупували росіяни. 
Президент наголосив, що зараз там найдовший блекаут — стан-
ція відрізана від живлення, електромережі розбиті через обстріли. 
Важливо, щоб світ знав, які можуть бути наслідки. Глава держа-
ви акцентував, що Україна розраховує на відповідне реагування.

Окремо йшлося про ситуацію в Газі та ініціативу Президента 
США Дональда Трампа, спрямовану на встановлення миру. Во-
лодимир Зеленський зазначив, що це сильна ініціатива й Украї-
на готова зробити свій внесок, щоб мирні пропозиції спрацюва-
ли, повідомляє Офіс Президента.

152,7 млрд грн 
податків, зборів та обов’язкових 

платежів надійшло, за оперативними 
даними, у вересні 2025 року до 

загального фонду держбюджету

ГЕРОЯМ СЛАВА! Президент Володимир Зеленський узяв участь 
в урочистостях з нагоди Дня захисників і захисниць України

День усіх, хто 
присвячує своє 
життя життю 
країниМіністр внутрішніх справ про місію фахівців рятувати 

життя, підтримувати громаду, навчити діяти правильно 
в критичний момент
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Відтепер кошти з «Пакунка школяра» 
можна витрачати на книжки

ДОПОМОГА ВІД ДЕРЖА-
ВИ. 1 жовтня запрацювали 
нові зміни в державній про-
грамі «Пакунок школяра». 
Одноразову допомогу обся-
гом 5 тисяч гривень уже мож-
на витрачати не лише на кан-
целярію, дитячий одяг або 
взуття, а й на книжки. 

Тепер, коли зміни офіцій-
но набули чинності, програма 
«Пакунок школяра» охоплює 
розрахунок у тих торгових 
точках, POS-термінали яких 
мають такі MCC-коди: 5641 
— дитячий одяг; 5651 — одяг 
для всієї родини; 5661 — ма-
газини взуття; 5943 — канце-
лярські товари; 5942 — книж-
кові магазини; 5192 — книж-
ки, періодичні видання та га-
зети.

Щоб батькам або іншим за-
конним представникам пер-
шокласників було зручніше 
знайти магазини для покупок, 
на сайті Мінсоцполітики до-
ступний онлайн-дашборд за 
посиланням. Він охоплює тор-
гові точки у всій Україні, де га-
рантовано можна розрахува-
тися виплатою, і вже оновле-
ний відповідно до нових умов 
програми. 

Кількість заяв на допомогу 
тим часом перетнула позначку 
200 тисяч — більшість сімей 
оформила їх через застосу-
нок «Дія» (176 тисяч), ще май-
же 24 тисячі родин звернулися 
до сервісних центрів Пенсій-
ного фонду України. Виплати 
вже отримали понад 168 тисяч 
сімей, а загальна сума профі-

нансованої допомоги переви-
щила 856 млн грн, що стано-
вить майже 70% загального 
бюджету програми. 

Подати заяву загалом мож-
на до 15 листопада 2025 ро-
ку. Кошти потрібно викорис-
тати протягом 180 днів піс-
ля нарахування. Проєкт вті-
люють з ініціативи Президен-
та України, його розробило 
Міністерство соціальної по-
літики, сім’ї та єдності спіль-
но з Міністерством цифро-
вої трансформації та «Дією», 
Міністерством освіти і науки, 
Пенсійним фондом України та 
Державною службою Украї-
ни у справах дітей за підтрим-
ки Програми розвитку ООН 
(ПРООН) в Україні, повідом
ляє Мінсоцполітики.

Бойовий досвід здобувається  
дуже високою ціною

СПІВПРАЦЯ. Спільний центр 
командування та особовий 
склад Спільного центру НАТО 
— Україна з аналізу, підготовки 
та освіти (JATEC) взяли участь 
в роботі конференції рамкової 
програми розвитку оператив-
них сил.  

Представники JATEC протя-
гом тижня працювали в робо-
чих групах з питань підготовки, 
ППО, логістики, забезпечення, 
синхронізації спільних зусиль 
та планування в межах коа-
ліції спроможностей. Коман-
дир JATEC  бригадний генерал 
Войцех Озга на підсумковому 
брифінгу для понад 70 гене-
ралів та старших офіцерів під-
креслив визначальну роль на-
вчання на основі досвіду, здо-
бутого на полі бою. 

«Увесь досвід, яким з на-
ми діляться ЗСУ, здобуваєть-
ся дуже високою ціною. Наш 
обов’язок у JATEC — зафіксу-
вати ці уроки, перенести їх у 
доктрину НАТО. OFDeF пропо-
нує потужний канал для впро-
вадження цього досвіду з по-
ля бою в багатонаціональне 
планування, доповнюючи на-
шу ширшу місію з перетворен-
ня бойового досвіду на страте-
гічну перевагу в усьому Альян-
сі», — наголосив бригадний ге-
нерал Войцех Озда.  

У конференції взяв участь 
старший національний пред-
ставник України в JATEC, ди-
ректор з імплементації про-
грам Спільного центру НАТО 
— Україна полковник Вале-
рій Вишнівський. Він зазначив, 

що партнери розвивають тісну 
співпрацю, в межах якої кож-
на організація отримала уні-
кальну роль. Зокрема, NSATU 
забезпечує термінові потреби 
та виклики поля бою, а JATEC 
спрямований на розбудову 
спроможностей і досягнення 
стратегічної переваги в іннова-
ціях, освіті та аналізі. 

Загалом в OFDeF взяли 
участь представники ЗСУ, Гру-
пи сприяння безпеці Украї-
ни (SAG-U) NSATU, Місії ЄС з 
надання військової допомоги 
(EUMAM), агенцій НАТО та кра-
їн-партнерів.

Четверта конференція OFDeF 
в Польщі засвідчила послідов-
ність членів Альянсу та країн-
партнерів в обороні України, по-
відомляє Міноборони.



2 жовтня 2025 року, четвер, № 201 www.ukurier.gov.ua 11

документи 10 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

»;
4) доповнити розділ після підрозділу «Особистий жетон» підрозділами такого 

змісту:
«Нашивка з абревіатурою «ДБР»

Нашивка з абревіатурою «ДБР» виготовляється із змішаної або синтетичної тка-
нини чорного, синього або сірого кольору, або в колористиці мультикам методом ма-
шинної вишивки. Розміри нашивки 83 (± 1) x 53 (± 1) міліметри.

Тканина основи продубльована з виворотного боку нетканим термоскріпленим 
полотном.

Краї предмета оброблюються методом машинної вишивки — «кант» завширш-
ки 4 (± 0,5) міліметри.

Із внутрішнього боку на всю поверхню виробу по периметру настрочується тек-
стильна застібка «гачки» темно-синього або чорного кольору. Абревіатура «ДБР» та 
кант для сірого фону вишиваються нитками чорного кольору, для синього та чорно-
го фону — нитками сріблястого кольору, для фону в колористиці мультикам — зе-
леного кольору.

Для вишивання використовуються синтетичні нитки. 
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Нагрудний знак належності до ДБР
Нагрудний знак вишитий на тканині або тканий. По периметру вишитий кант за-

вширшки 4 (± 1) міліметри. Зворотний бік виробу має текстильну застібку. Висота 
знака — 25 (± 1) міліметрів, ширина — 130 (± 1) міліметрів.
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Нагрудний знак прізвища
Нагрудний знак вишитий на тканині або тканий. По периметру вишитий кант за-

вширшки 4 (± 1) міліметри. Зворотний бік виробу має текстильну застібку. Висота 
знака — 25 (± 1) міліметрів, ширина — 130 (± 1) міліметрів.
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Нагрудний знак посади
Нагрудний знак вишитий на тканині або тканий. По периметру вишитий кант за-

вширшки 4 (± 1) міліметри. Зворотний бік виробу має текстильну застібку. Висота 
знака — 25 (± 1) міліметрів, ширина — 130 (± 1) міліметрів. Всередині нагрудного 
знака зазначається посада особи рядового та начальницького складу ДБР.
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 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 1 жовтня 2025 р. № 1219 
Київ

Про внесення змін до деяких постанов 
Кабінету Міністрів України щодо виплати 

окремих видів державної допомоги
Кабінет Міністрів України постановляє:
Внести до постанов Кабінету Міністрів України щодо виплати окремих видів дер-

жавної допомоги зміни, що додаються.

	 Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 1 жовтня 2025 р. № 1219

ЗМІНИ, 
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України 

щодо виплати окремих видів державної допомоги

1. У постанові Кабінету Міністрів України від 7 березня 2022 р. № 214 «Деякі пи-
тання надання державної соціальної допомоги та пільг на період введення воєнно-
го стану» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 25, ст. 1301; 2022 р., № 25, ст. 1340; 
2023 р., № 67, ст. 3825; 2025 р., № 55, ст. 3805):

1) у підпункті 2 пункту 4:
у першому реченні абзацу першого цифри і слова «1 жовтня 2025 р.» замінити 

цифрами і словами «1 листопада 2025 р.»;
в абзаці шостому цифри і слова «1 жовтня 2025 р.» замінити цифрами і слова-

ми «1 листопада 2025 р.»;
2) у тексті постанови:
слова «Інформаційно-обчислювальний центр Міністерства соціальної політики 

України» замінити словами «Інформаційно-обчислювальний центр Міністерства со-
ціальної політики, сім’ї та єдності України»;

слова «Міністерство соціальної політики» у всіх відмінках замінити словами «Мі-
ністерство соціальної політики, сім’ї та єдності» у відповідному відмінку.

2. У постанові Кабінету Міністрів України від 11 червня 2025 р. № 695 «Деякі пи-
тання надання окремих видів державної соціальної допомоги Пенсійним фондом 
України» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 55, ст. 3805):

1) абзац перший пункту 4 викласти в такій редакції:
«4. Міністерству соціальної політики, сім’ї та єдності забезпечити:»;
2) у підпункті 11 пункту 5 цифри і слова «1 жовтня 2025 р.» замінити цифрами і 

словами «1 листопада 2025 р.»;
3) у тексті постанови:
слова «Інформаційно-обчислювальний центр Міністерства соціальної політики 

України» замінити словами «Інформаційно-обчислювальний центр Міністерства со-
ціальної політики, сім’ї та єдності України»; 

слова «Міністерство соціальної політики» у всіх відмінках замінити словами «Мі-
ністерство соціальної політики, сім’ї та єдності» у відповідному відмінку.

3. У постанові Кабінету Міністрів України від 23 червня 2025 р. № 766 «Про реа-
лізацію експериментального проекту щодо централізації механізму виплати деяких 
державних допомог» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 59, ст. 4047):

1) в абзаці першому та абзаці шостому підпункту 10 пункту 7 цифри і слова  
«1 жовтня 2025 р.» замінити цифрами і словами «1 листопада 2025 р.»;

2) абзац перший пункту 6 викласти в такій редакції:
«6. Міністерству соціальної політики, сім’ї та єдності забезпечити:»;
3) у тексті постанови:
слова «Міністерство соціальної політики» у всіх відмінках замінити словами «Мі-

ністерство соціальної політики, сім’ї та єдності» у відповідному відмінку;

слова «Інформаційно-обчислювальний центр Міністерства соціальної політики 
України» замінити словами «Інформаційно-обчислювальний центр Міністерства со-
ціальної політики, сім’ї та єдності України».

4. У постанові Кабінету Міністрів України від 25 червня 2025 р. № 765 «Деякі пи-
тання призначення та виплати державних соціальних допомог, соціальних стипен-
дій органами Пенсійного фонду України» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 59, 
ст. 4058):

1) у пункті 2:
у підпункті 2 слова і цифри «з вересня 2025 р.» замінити словами і цифрами  

«з листопада 2025 р.»;
у підпункті 3:
в абзацах другому та шостому цифри і слова «1 вересня 2025 р.» замінити циф-

рами і словами «1 листопада 2025 р.»;
в абзацах п’ятому, сьомому та дванадцятому цифри і слова «1 жовтня 2025 р.» за-

мінити цифрами і словами «1 листопада 2025 р.»;
2) абзац перший пункту 6 викласти в такій редакції:
«6. Міністерству соціальної політики, сім’ї та єдності забезпечити:»;
3) у пункті 10 цифри і слова «1 жовтня 2025 року» замінити цифрами і словами 

«1 листопада 2025 року»;
4) у тексті постанови:
слова «Міністерство соціальної політики» у всіх відмінках замінити словами  

«Міністерство соціальної політики, сім’ї та єдності» у відповідному відмінку;
слова «Інформаційно-обчислювальний центр Міністерства соціальної політики 

України» замінити словами «Інформаційно-обчислювальний центр Міністерства со-
ціальної політики, сім’ї та єдності України».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 25 вересня 2025 р. № 1028-р 
Київ

Про призначення Гавронської І. В.  
заступником Міністра соціальної політики,  

сім’ї та єдності України з питань  
європейської інтеграції

Призначити Гавронську Ілону Володимирівну заступником Міністра соціальної по-
літики, сім’ї та єдності України з питань європейської інтеграції.
	 Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 25 вересня 2025 р. № 1029-р 
Київ

Про призначення Віштака І. А.  
державним секретарем Міністерства 

соціальної політики, сім’ї та єдності України
Призначити Віштака Ігоря Анатолійовича державним секретарем Міністерства со-

ціальної політики, сім’ї та єдності України з дати початку фактичного виконання ним 
посадових обов’язків на строк не більше  12 місяців з дня припинення чи скасування 
воєнного стану з оплатою праці відповідно до законодавства.
	 Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 25 вересня 2025 р. № 1031-р 
Київ

Про призначення Гончара І. А. 
заступником Голови Державної служби  

статистики України 
Призначити Гончара Ігоря Анатолійовича заступником Голови Державної служби 

статистики України з дати початку фактичного виконання ним посадових обов’язків 
на строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану з опла-
тою праці відповідно до законодавства, встановивши випробування строком на два 
місяці. 

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 25 вересня 2025 р. № 1032-р 
Київ

Про затвердження складу конкурсної комісії  
з відбору кандидата на посаду Голови 

Національного агентства з питань 
виявлення, розшуку та управління активами, 

одержаними від корупційних  
та інших злочинів

1. Відповідно до частини третьої статті 5 Закону України «Про Національне агент-
ство України з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від 
корупційних та інших злочинів» затвердити склад конкурсної комісії з відбору кан-
дидата на посаду Голови Національного агентства з питань виявлення, розшуку та 
управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів, згідно з до-
датком.

2. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження Кабінету Міністрів Укра-
їни згідно з переліком, що додається.
	 Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

Додаток  
до розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 25 вересня 2025 р. № 1032-р

СКЛАД 
конкурсної комісії з відбору кандидата на посаду Голови Національного агентства з 

питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними  
від корупційних та інших злочинів

БАУМЕРТ  
Вольф-Тільман

— керівник відділу з розслідувань економічних 
злочинів прокуратури м. Вупперталя, Федера-
тивна Республіка Німеччина, експерт Німець-
кого фонду міжнародного правового співро-
бітництва

БУТ  
Сергій Володимирович

— голова правління АТ «Прозорро.Продажі»

КРУСЯН  
Анжеліка Романівна

— учений секретар Інституту держави і права іме-
ні В. М. Корецького Національної академії наук

ЛУК’ЯНЕЦЬ-ШАХОВА Вален-
тина Станіславівна

— головний науковий співробітник науково-до-
слідної лабораторії з проблем державотворен-
ня та правозастосування навчально-наукового 
інституту права та психології Національної ака-
демії внутрішніх справ

РИЖЕНКО  
Катерина Геннадіївна

— заступник виконавчого директора з юридичних 
питань громадської організації «Трансперенсі 
інтернешнл Україна» 

оголошення

ПОВІДОМЛЕННЯ про виклик до суду

Соборний районний суд міста Дніпра викликає Вялкову Ірину Олексан-
дрівну, 19.08.1980 року народження, уродженку м. Маріуполя Донецької 
області, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. 
Сєченова, буд. 47, кв. 9, як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 3 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 06.10.2025 року о 14-00 год.

Справа буде розглядатись в приміщенні Соборного районного суду 
міста Дніпра, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Юрія Горо-
вця, 13, під головуванням судді Батуєва О. В.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної 
причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжна-
родний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово оку-
пованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою 
України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального 
судового провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному 
вебсайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою 
з її змістом.

СІМОЕС Ріта — прокурор, Португальська Республіка, міжна-
родний експерт у сфері фінансових злочинів, 
корупції, відмивання коштів і повернення ак-
тивів, старший спеціаліст з питань повернен-
ня активів (політика) в Базельському інституті 
врядування (ICAR)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядженням Кабінету Міністрів України  

від 25 вересня 2025 р. № 1032-р

ПЕРЕЛІК  
розпоряджень Кабінету Міністрів України, що втратили чинність

1. Розпорядження Кабінету Міністрів України від 29 вересня 2021 р. № 1176 «Про 
затвердження складу конкурсної комісії з відбору кандидата на посаду Голови На-
ціонального агентства з питань виявлення, розшуку та управління активами, одер-
жаними від корупційних та інших злочинів» (Офіційний вісник України, 2021 р.,  
№ 79, ст. 5015).

2. Розпорядження Кабінету Міністрів України від 15 грудня 2021 р. № 1665 «Про 
зміну складу конкурсної комісії з відбору кандидата на посаду Голови Національ-
ного агентства з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержани-
ми від корупційних та інших злочинів» (Офіційний вісник України, 2021 р., № 100, 
ст. 6618).

3. Розпорядження Кабінету Міністрів України від 1 листопада 2022 р. №  967 
«Про зміну складу конкурсної комісії з відбору кандидата на посаду Голови Наці-
онального агентства з питань виявлення, розшуку та управління активами, одер-
жаними від корупційних та інших злочинів» (Офіційний вісник України, 2022 р., 
№ 88, ст. 5488).

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 25 вересня 2025 р. № 1033-р 
Київ

Про погодження призначення Тараканова С. О.  
генеральним директором державного 

спеціалізованого підприємства  
«Чорнобильська АЕС» 

Погодитися з пропозицією Міністерства енергетики щодо призначення Тарака-
нова Сергія Олександровича генеральним директором державного спеціалізовано-
го підприємства «Чорнобильська АЕС».

	 Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

від 22 вересня 2025 р. № 1036-р 
Київ

Про виділення коштів з резервного фонду 
державного бюджету

1. Виділити Харківській обласній державній адміністрації (для Харківської облас-
ної військової адміністрації) 840 млн. гривень на здійснення заходів, пов’язаних із 
запобіганням виникненню надзвичайної ситуації техногенного характеру на об’єктах 
енергетики.

Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки на безповоротній основі за ра-
хунок коштів резервного фонду державного бюджету.

2. Харківській обласній державній адміністрації:
затвердити в тижневий строк за погодженням з Міністерством розвитку громад та 

територій, Міністерством фінансів і Міністерством економіки, довкілля та сільського 
господарства перелік витрат, пов’язаних із здійсненням заходів, визначених у пунк-
ті 1 цього розпорядження;

подати до 26 грудня 2025 р. Міністерству економіки, довкілля та сільського гос-
подарства, Міністерству фінансів і Державній казначейській службі звіт про викорис-
тання коштів, виділених згідно з цим розпорядженням.

         Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 25 вересня 2025 р. № 1038-р 
Київ

Деякі питання використання майна  
Державної служби з надзвичайних ситуацій

Дозволити Державній службі з надзвичайних ситуацій використання під час здій-
снення заходів із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій майна, 
придбаного за рахунок коштів державного бюджету, виділених Міністерству вну-
трішніх справ (для Державної служби з надзвичайних ситуацій) у 2020 році відповід-
но до постанови Кабінету Міністрів України від 16 листопада 2020 р.  № 1119 «Про 
виділення коштів для забезпечення здійснення деяких заходів, спрямованих на за-
побігання виникненню та поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та 
пандемій гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-
CoV-2» (Офіційний вісник України, 2020 р., № 94,  ст. 3049) та у 2021 році відповідно 
до розпорядження Кабінету Міністрів України від 19 травня 2021 р. № 475 «Про ви-
ділення коштів з резервного фонду державного бюджету» (Офіційний вісник Украї-
ни, 2021 р.,  № 42, ст. 2566).

	 Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО
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ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Коркін Олександр Ігорович, 22.04.1989 року 

народження, інформуємо, що судові засідання у кримінальному 
провадженні № 22024270000000133 від 10.07.2024 по обвинува-
ченню вас у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, призначено на наступні 
дати: 10:00 год. 14.10.2025, 10:00 год. 04.11.2025 в Чернігівсько-
му районному суді Чернігівської області під головуванням суд-
ді Майбороди С.М.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопекарська, 4.
Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначе-

ний у повістці час ви зобов’язані заздалегідь повідомити про не-
можливість з’явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального про-
цесуального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемый Коркин Александр Игоревич, 22.04.1989 года 

рождения, информируем, что судебные заседания по уголовно-
му производству № 22024270000000133 от 10.07.2024 по обви-
нению вас в совершении уголовного правонарушения, предусмо-
тренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, назначено на следу-
ющие даты: 10:00 час. 14.10.2025, 10:00 час. 04.11.2025 в Чер-
ниговском районном суде Черниговской области под председа-
тельством судьи Майбороды С.Н.

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопекарная, 4.
Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указан-

ное в повестке время вы обязаны заранее сообщить о невоз-
можности появления. Уважительные причины и последствия 
неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уго-
ловного процессуального кодекса Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Коблік Даніл Олегович, 20.06.1993 року наро-

дження, інформуємо, що судові засідання у кримінальному про-
вадженні № 22024270000000133 від 10.07.2024 по обвинувачен-
ню вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, призначено на наступні да-
ти: 10:00 год. 14.10.2025, 10:00 год. 04.11.2025 в Чернігівсько-
му районному суді Чернігівської області під головуванням суд-
ді Майбороди С.М.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопекарська, 4.
Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначе-

ний у повістці час ви зобов’язані заздалегідь повідомити про не-
можливість з’явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального про-
цесуального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемый Коблик Данил Олегович, 20.06.1993 года рож-

дения, информируем, что судебные заседания по уголовному 
производству № 22024270000000133 от 10.07.2024 по обвине-
нию вас в совершении уголовного правонарушения, предусмо-
тренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, назначено на следу-
ющие даты: 10:00 час. 14.10.2025, 10:00 час. 04.11.2025 в Чер-
ниговском районном суде Черниговской области под председа-
тельством судьи Майбороды С.Н.

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопекарная, 4.
Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указан-

ное в повестке время вы обязаны заранее сообщить о невоз-
можности появления. Уважительные причины и последствия 
неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уго-
ловного процессуального кодекса Украины.

Оголошення про виклик до суду
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває обвинувальний акт із матеріалами су-

дового провадження у кримінальному провадженні за  № 52017000000000008 від 04 січня 2017 ро-
ку за обвинуваченням Цибульського Юрія Олександровича,  у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 15 ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 366 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 05.05.2020 року постановлено здійснювати спеціаль-
не судове провадження у кримінальному провадженні за обвинуваченням Цибульського Юрія Олек-
сандровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 15 ч. 5 ст. 191, 
ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 366 КК України.

У зв’язку з чим викликається Цибульський Юрій Олександрович, 29 березня 1962 року наро-
дження, громадянин України, який народився у м. Миколаєві, зареєстрований за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Кривий Ріг, вул. Електрозаводська, 16, кв. 1, фактично проживає за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Єсеніна, 20, який обвинувачується у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 15 ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 28 
ч. 1 ст. 366 КК України, у судові засідання, які відбудуться 13.10.2025 о 10:30, 20.10.2025 о 14:00, 
07.11.2025 о 09:00, 10.11.2025 о 12:00, 28.11.2025 о 09:00 у приміщенні Вищого антикорупційно-
го суду (місто Київ, проспект Берестейський, 41), головуючий суддя Шкодін Я.В., судді: Дубас В.М., 
Федорак Л.М. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення судового провадження

Юров Юрій Павлович, 17.06.1969 р.н., зареєстрований та проживає за адресою: місто Луганськ, ву-
лиця 1 Беломорська, будинок 11, відповідно до вимог cт. cт. 135, 297-5 КПК України, викликається у 
кримінальному провадженні №22023130000000039 (судова справа № 201/7778/24) до Фортечного ра-
йонного суду м. Кропивницького, за адресою: вул. Габдрахманова, буд. 7, зал судового засідання № 12а 
о 12 годині 08.10.2025 для участі у судовому засіданні у справі №201/7778/24 в якості обвинуваченого.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені  

ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стяг-
нення. 

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської облас-
ті від 08 липня 2025 постановлено здійснювати спеціальне судове про-
вадження у кримінальному провадженні № 22023210000000102 від 
13.04.2023 про обвинувачення Самойлова О.О. у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Судом викликається Самойлов Олександр Олександрович, 21.01.1991 
року народження, уродженець м. Бердянськ Запорізької області, зареє-
стрований та проживаючий за адресою: Запорізька область Бердянський 
район с. Новотроїцьке, вул. Лактіонова, буд. 35, громадянина України, в 
судове засідання, яке відбудеться 10 жовтня 2025 року о 10 год. 30 хв в 
залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: 
м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка обвинуваченого Самойлова Олександра Олександровича до суду 
обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу.

У разі неявки Самойлова Олександра Олександровича у судове засі-
дання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Суддя Валентин ЛОМАКІН

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає 
обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України Міщенко Ірину Анатоліївну, 02.02.1974 року на-
родження, уродженку села Іллінів Ростовської області РРФСР, зареєстро-
вану та проживаючу за адресою: Херсонська область Скадовський район 
село Таврійське, вул. Виноградна, буд. 17, у судові засідання, які відбу-
дуться 09 жовтня 2025 року об 11 год. 30 хв та 23 жовтня 2025 року о 12 
год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду 
за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му по-
версі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої Міщенко Ірини Анатоліївни у судове засі-
дання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя Любомир БАЗАН

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного  ч. 5 ст. 111-1 КК України, Юрченка Артура Івановича 01.10.1970 ро-
ку народження, уродженця та жителя смт Приазовське, пров. Тихий, буд. 
25, Мелітопольського району, Запорізької області, громадянина України, 
у судове засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судово-
го провадження та відбудеться 15.10.2025 о 09 год. 20 хв., в залі судових 
засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, 
вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Юрченка А.І. у підготовче судове засі-
дання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.  

Головуючий суддя  Тарас БАГРІЙ   

ПОВІДОМЛЕННЯ
про виклик до суду

Дніпропетровський районний суд Дніпропетровської області викликає 
обвинуваченого Хорошка Андрія Миколайовича, 25.09.1969 р.н., як об-
винуваченого у кримінальному провадженні №22024050000002880 від 
09.09.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України у судове засідання, яке відбудеть-
ся 13.11.2025 о 12-30 год.  

Справа буде розглядатись в приміщенні Дніпропетровського районно-
го суду Дніпропетровської області, який розташований за адресою: Дні-
пропетровська область, смт Слобожанське, вул. Теплична, буд. 7, під го-
ловуванням судді Лютая Г.Ю. 

При цьому Хорошку А.М. роз’ясняється можливість взяти участь у су-
довому засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення 
суду за допомогою системи EASYCON.  

Наслідки неприбуття обвинуваченого у судове засідання, передбачені  
ст. ст. 139, 324 КПК України. З моменту опублікування повістки про ви-
клик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора обвину-
вачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ОГОЛОШЕННЯ
про виклик до суду обвинуваченого Поплавського А.О.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-
кликає   Поплавського Анатолія Олександровича, 20.07.1989 р.н., остан-
нє відоме місце проживання: вул. Некрасова,19, смт Біловодськ, Старо-
більського району Луганської області, як обвинуваченого у судове за-
сідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні  
№ 62022050020000049 (справа №186/391/23) за обвинуваченням Поплав-
ського Анатолія Олександровича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 14.10.2025 
об 11.20 у приміщенні Синельниківського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, розташованому за адресою: вул. Троїцька, 1, м. Си-
нельникове, Дніпропетровської області. Судовий розгляд відбуватиметь-
ся у складі колегії суддів.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 
138, 139, 323 КПК України.  У разі неприбуття обвинуваченого Поплав-
ського А.О. на виклик до нього  може бути застосована процедура судо-
вого розгляду за його відсутності.

Головуюча суддя Твердохліб А.В. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викли-
кає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 3 ст. 110-2 КК України Кувшиннікова Олега Олександровича, 
02.02.1965 року народження, уродженця м. Череповець Вологодської об-
ласті, РРФСР, проживаючого у м. Череповець Вологодської області, вул. 
Дальня, буд. 32, громадянина Російської Федерації у підготовче судове 
засідання, яке відбудеться 10 жовтня 2025 року о 10 год. 45 хв. в залі су-
дових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тер-
нопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Кувшиннікова Олега Олександровича у 
підготовче судове засідання, оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.  

Суддя Сергій КУНЦЬО  

Юр’ївським районним судом Дніпропетровської області здій-
снюється розгляд кримінального провадження, на підставі ухва-
ли від 28.07.2025 в порядку спеціального судового провадження, 
№ 1-кп/0198/112/25, справа № 198/354/25 за обвинуваченням Го-
товчиць Наталії Василівни у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Готовчиць Наталія Василівна, 05 квітня 1966 ро-
ку народження, викликається для участі в судовому засіданні, 
призначеному на 07 жовтня 2025 року о 10:00 годині та 17 жов-
тня 2025 року о 13:45 годині, в приміщенні Юр’ївського районно-
го суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: 
Дніпропетровська область, Павлоградський район, с-ще Юріївка, 
вул. Центральна,89.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважа-
ється повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У 
разі неявки обвинуваченої судове засідання буде проведено за 
її відсутності.

      Суддя Ірина ГАЙДАР

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
обвинуваченого Полякова Павла Борисовича

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської об-
ласті викликає  Полякова Павла  Борисовича,  19.05.1969  року 
народження,  (зареєстроване місце проживання:  Дніпропетров-
ська область, Синельниківський район (Васильківський район), 
смт Васильківка, вул. Першотравнева,13а), як обвинуваченого у 
кримінальному провадженні №172/820/21 у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 115, ч. 1 ст. 263 КК 
України, в судове засідання, яке відбудеться 09 жовтня 2025 року 
о 14 год. 45 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Головуючий суддя: 
Прижигалінська Тетяна Володимирівна.

 Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик су-
ду викладені у ст.ст.138-139,323 КПК України.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого

Центральний районний суд міста Дніпра ви-
кликає Ковтиріна Олександра Володимировича, 
10.10.1977 року народження, уродженця міста 
Макіївки Донецької області, як обвинуваченого у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, у кримінальному провадженні, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 22024050000003520 від 22.11.2024 
року у судове засідання, яке відбудеться о 09:45 
год. 09 жовтня 2025 у приміщенні Центрально-
го районного суду міста Дніпра, розташованого 
за адресою: м. Дніпро, вулиця Володимира Ан-
тоновича, б. 59, під головуванням судді  Під-
березного Г.А. (тел. (056)745-40-02), справа  
№ 203/7390/24.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого

Центральний районний суд міста Дні-
пра викликає Пашкова Ігоря Валентиновича, 
24.02.1968 року народження, уродженця міста 
Донецька Донецької області, як обвинуваченого 
у вчиненні злочину, передбаченого  ч. 5 ст. 111-1 
КК України, у кримінальному провадженні, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань за № 22024050000002180 від 16.07.2024 у 
судове засідання, яке відбудеться о 13:45 год. 
13 жовтня 2025 у приміщенні Центрального ра-
йонного суду м. Дніпра, розташованого за адре-
сою: м. Дніпро, вулиця Володимира Антоновича, 
б. 59, під головуванням судді Черваньової Ю.М. 
(тел. (056)745-40-02), справа № 242/1295/24.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м.Чернівці ви-

кликає Шевченка Вадима Павловича, 24.06.1975 
року народження, уродженця м. Берегове Закар-
патської області УРСР, зареєстрований за адре-
сою: Республіка Білорусь, Брестська область,  
м. Брест, вул. Кижеватова, 24, кв. 1, останнє ві-
доме місце проживання: м. Макіївка Донецької 
області, громадянина Республіки Білорусь, як 
обвинуваченого в кримінальному провадженні  
№ 22024260000000129 від 17.07.2024 року за ч. 1 
ст. 258-3 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 10 
жовтня 2025 року об 11:00 годині  за адресою: 
58001, м.Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабі-
нет № 21.

З моменту опублікування повістки про виклик 
обвинуваченого Шевченка Вадима Павловича у 
засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається на-
лежним чином ознайомлений з її змістом.

Суддя Бойко М.Є 

ПОВІСТКА
про виклик Григорьєва С.В.

В підготовче судове засідання, що при-
значено на 09.10.2025 о 14 год. 00 хв., 
по справі № 635/3904/25, провадження 
1-кп/635/1043/2025, у кримінальному прова-
дженні № 22022220000003237 від 27.10.2022, за 
обвинуваченням Григорьєва Сергія Вікторовича, 
Тимохіна Олександра Олександровича у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, - викликаєть-
ся Григорьєв Сергій Вікторович, 17.12.1978 р.н.

Розгляд справи відбудеться в приміщенні Хар-
ківського районного суду Харківської області за 
адресою: Харківська область, Харківський район,                       
с. Покотилівка, вул. Сковороди, 18.

Наслідки неприбуття за викликом суду обвину-
ваченого передбачені  ст.ст. 139, 323 КПК Укра-
їни.

Головуючий суддя ДАНИЛЕНКО Т.П.

ПОВІСТКА
про виклик Тимохіна О.О.

В підготовче судове засідання, що при-
значено на 09.10.2025 о 14 год. 00 хв., 
по справі № 635/3904/25, провадження 
1-кп/635/1043/2025, у кримінальному прова-
дженні № 22022220000003237 від 27.10.2022, за 
обвинуваченням Григорьєва Сергія Вікторови-
ча, Тимохіна Олександра Олександровича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, ви-
кликається Тимохін Олександр Олександрович, 
28.12.2000 р.н.

Розгляд справи відбудеться в приміщенні 
Харківського районного суду Харківської облас-
ті за адресою: Харківська область, Харківський 
район, с. Покотилівка, вул. Сковороди, 18.

Наслідки неприбуття за викликом суду об-
винуваченого передбачені  ст.ст. 139, 323 КПК 
України.

Головуючий суддя ДАНИЛЕНКО Т.П. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Гармаш Анна Іванівна, 21.08.1986 р.н., зареєстрова-
на за адресою: Луганська область, смт Мілове, вул. Затишна, буд. 3, відпо-
відно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу 
України викликається у кримінальному провадженні №22024130000000494 
від 16.09.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сівер-
ськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, 
на 06.10.2025 о 10:00, на 07.10.2025 о 10:00, на 08.10.2025 о 10:00 для прове-
дення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного у зазначеному кри-
мінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість 
застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, 
здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@
gmail.com.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу на здійснення спеціального  

досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 29.09.2025 ухвалою слідчого судді Цен-

трального районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні №22025230000000407 від 05.09.2025 стосовно підозрю-
ваної Борісової Марини Миколаївни, 02.03.1987 року народження, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яка переховується від слідства та суду.  

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу  

до матеріалів кримінального провадження
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянка України Борісова Марина Миколаївна, 

02.03.1987 року народження, уродженка м. Херсон, Херсонської області, зареєстрована та про-
живає за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Белінського, буд. 27, кв. 28, повідомля-
ється про те, що 02.10.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№22025230000000407 від 05.09.2025 за її підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України – завершено, та вона має право ознайомитись з усіма мате-
ріалами провадження. 

Підозрювана Борісова М.М., Вам повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви пови-
нні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

Повістка про виклик 
Підозрювана Борісова Марина Миколаївна, 02.03.1987 року народження, громадянка України, 

уродженка м. Херсон, Херсонської області, зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська об-
ласть, м. Херсон, вул. Белінського,  буд. 27, кв. 28, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 
КПК України, Вам необхідно з’явитися 06 жовтня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 
00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до 
найближчого територіального підрозділу Служби безпеки України для ознайомлення з матеріалами 
кримінального провадження та для отримання обвинувального акта з додатками у кримінальному 
провадженні №22025230000000407 від 05.09.2025 за підозрою Вас у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на 
виклики та наслідки неприбуття на виклики зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування  
стосовно підозрюваного 

Кузьміна Костянтина Олександровича
Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дні-

пра 02.10.2025 надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22025050000000922 від 22.09.2025 стосовно Кузьміна Костян-
тина Олександровича, 28.11.1976 року народження, громадянина 
України, уродженця міста Донецьк, Донецької області, зареєстро-
ваного за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Примор-
ська, буд. 43а, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КУЗЬМІНА К.О.
Громадянин України Кузьмін Костянтин Олександрович, 

28.11.1976 року народження, громадянин України, уродженець 
міста Донецьк, Донецької області, зареєстрований за адресою: 
Донецька область, м. Донецьк, вул. Приморська, буд. 43-а, на під-
ставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
07.10.2025 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. до слідчого відділу 2 
управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій 
та Луганській областях, до старшого слідчого – Росохи П.В., за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченко,  
буд. 7 для завершення досудового розслідування, відкриття ма-
теріалів, вручення обвинувального акта з додатками у криміналь-
ному провадженні №22025050000000922 від 22.09.2025 за ч. 5 ст. 
111-1 КК України, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без 
поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, 
настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення  

спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного 
Бахал Леоніда Георгійовича, 09.02.1977 року народження

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дні-
пра 29.09.2025 надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22025050000000638, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань 12.05.2025 стосовно Бахал Леоніда Георгійови-
ча, 09.02.1977 року народження, уродженця с. Бугас Волновась-
кого району Донецької області, останнє відоме місце реєстрації та 
проживання за адресою: Донецька область, Волноваський район, 
с. Бугас, пров. Дружби, буд. 6, підозрюваного у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
підозрюваного Бахал Леоніда Георгійовича,  

09.02.1977 року народження 
Підозрюваний Бахал Леонід Георгійович, 09.02.1977 р.н., 

останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: До-
нецька область, Волноваський район, с. Бугас, пров. Дружби, буд. 
6, на підставі ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхід-
но з’явитися 08 жовтня 2025 року о 09 год. 00 хв., до слідчого від-
ділу 2 управління (з дислокацією в м. Маріуполь) ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях, до слідчого Стахова В.О., за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 
7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріа-
лів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному 
провадженні №22025050000000638, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 12.05.2025, за ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без 
поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, 
настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється гр. України Пельтек Юлія Вікторівна, 
25.01.1977 р. н., про те, що 06.10.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№22025080000001425 від 04.09.2025, за підозрою її у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України — буде завершено. Підозрювана має право на 
ознайомлення з матеріалами досудового розслідування з 10:00 до 18:00 06 жовтня 2025 року та з 08:00 до 
11:00 07 жовтня 2025 року у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, а також в по-
рядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які пла-
нує використовувати як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянки України Пельтек Юлії Вікторівни, 25.01.1977 р. н., яка зареєстрована за адресою: Запорізька 

область, Мелітопольський район, смт Приазовське, вул. Покровська (колишня назва - Леніна), буд. 10, кв. 
2, та повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 133-137 КПК України, вона викликається 07 жов-
тня 2025 на 11:00 у кабінет № 111 УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрів-
ська, 62, як підозрювана у кримінальному провадженні №22025080000001425 від 04.09.2025 для вручення в 
порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поваж-
ні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
01.10.2025 у кримінальному провадженні №22022080000000065 від 

16.03.2022 складено повідомлення про підозру Боцко Юрію Володимировичу, 
07.11.1982 року народження, який зареєстрований за адресою: Запорізька об-
ласть, Василівський район, м. Дніпрорудне, вул. Центральна, буд. 8, про те, що 
він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України – добровільне зайняття громадянином 
України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасо-
во окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Боцко Юрія Володимиро-

вича, 07.11.1982 року народження, який зареєстрований за адресою: Запорізь-
ка область, Василівський район, м. Дніпрорудне, вул. Центральна, буд. 8, для 
вручення оригіналу повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (до-
питу підозрюваного та інших) за участю Вас як підозрюваного у кримінальному 
провадженні №22022080000000065 від 16.03.2022, на 09 год. 00 хв. 06.10.2025,  
на 09 год. 00 хв. 07.10.2025 та на 09 год. 00 хв. 08.10.2025 у кабінет № 107 слід-
чого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олек-
сандрівська, 62.

Повідомлення про надання дозволу 
на здійснення спеціального  

досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Олексан-

дрівського районного суду м. За-
поріжжя від 26.09.2025 (спра-
ва №331/5586/25, провадження  
№1-кс/331/1816/2025) надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному 
провадженні №22025080000001541 
від 23.09.2025 стосовно підозрюваної 
громадянки України Максимчук Марії 
Юріївни, 29.10.1984 року народжен-
ня, яка зареєстрована за адресою: За-
порізька область, Василівський район,  
с. Іванівка, вул. Вишнева, буд. 21.

Оголошення про виклик до суду 
До Києво-Святошинського районного суду Київської області надійшов обвинувальний акт у кримінальному 

провадженні за обвинуваченням Буренка А. Е., Бушуєва М. В., Галсанова Д. Б., Ємінова В. А., Ігумнова Р. С., Мат-
вєєва В. О., Петрова З.Р., Плотнікова Г. В., Тихоньких С. В., Рибаса О. П. та Іванова Т. І., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України.

Суд викликає у судове засідання на 09 жовтня 2025 року о 16:00 годині, яке відбудеться у приміщенні Києво-
Святошинського районного суду Київської області (адреса: м. Київ, вул. Мельниченка, 1) Буренка Антона Едуар-
довича, 01 листопада 1998 року народження, Бушуєва Миколу Віталійовича, 01 січня 2001 року народження, Гал-
санова Дмитра Белігтоєвича, 30 квітня 1998 року народження, Ємінова Валеха Агасиєвича, 06 квітня 1990 року на-
родження, Ігумнова Романа Степановича, 06 серпня 1998 року народження, Матвєєва Владислава Олександрови-
ча, 08 червня 1994 року народження, Петрова Захара Романовича, 19 серпня 1998 року народження, Плотнікова 
Геннадія Вікторовича, 06 червня 1999 року народження, Тихоньких Сергія Володимировича, 19 червня 1991 року 
народження, Рибаса Олександра Павловича, 12 лютого 1984 року народження, та Іванова Трохима Інокентієвича, 
12 лютого 1987 року народження, в якості обвинувачених у кримінальному провадженні № 12022111050002053 
від 25 червня 2022 року за ч. 1 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України.

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представни-
ка юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслід-
ки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК 
України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представни-
ків, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представ-
ника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя Ірина КОЗАК 

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Молчанов Олексій Сергійович, 03.12.1987 р. н., уродженець міста Слов’янськ Донецької області, громадянин Укра-

їни, останнє відоме місце проживання: вулиця Професійна, буд. 44, кв. 1, м. Слов’янськ, Донецька область, 84122, 

відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 297-4 КПК України, повідомляю Вас про те, що у кримінальному провадженні 

№ 62025000000000083 від 23.01.2025 (матеріали виділені в окреме провадження із матеріалів досудового розсліду-

вання у кримінальному провадженні № 62024050010000109 від 11.01.2024) ухвалою слідчого судді Печерського ра-

йонного суду м. Києва від 22.09.2025 у справі № 757/45970/25-к (пр. 1-кс-38792/25) надано дозвіл на здійснення спе-

ціального досудового розслідування стосовно Вас як підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-

редбачених ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. ч. 2, 5 ст. 27, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 366 КК України.

Прокурор відділу Офісу Генерального прокурора Володимир ОЛЕКСЮК

Оголошення про виклик до суду
Ухвалою Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду від 24.09.2025 року постановлено здійснювати спеці-

альне судове провадження відносно Сивака Володимира Вікторовича та поновлено апеляційне провадження за апе-
ляційною скаргою прокурора на вирок Заводського районного суду м. Запоріжжя від 29.05.2019 по обвинуваченню 
Сивака Володимира Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України у 
кримінальному провадженні № 12015080030002227 від 15.09.2015.

Обвинувачений Сивака Володимир Вікторович (20.02.1974 р.н.), викликається в судові засідання, які відбудуться 
о 09 год. 00 хв. 14.10.2025 та о 13 год. 00 хв. 20.10.2025 в приміщенні Апеляційної палати Вищого антикорупційного 
суду (місто Київ, провулок Хрестовий, будинок 4, зала судових засідань № 3).

Cуддя: Панкулич В.І.

Оголошення про виклик
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернів-

ський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове за-
сідання в порядку спеціального судового провадження Дегтярьова 
Володимира Вікторовича, 17.10.1981 року народження, уродженця 
с-ща Новоайдар Новоайдарського району Луганської області, остан-
нє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, Щас-
тинський район, смт Новоайдар, квартал Миру, буд. 21, кв. 14, який 
обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні 
№22024130000000172 від 06.03.2024 року (справа №194/2215/24)

Судове засідання відбудеться 07.10.2025 року о 10-30 годині в 
приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської облас-
ті за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григо-
рія Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан роз-
гляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пре-
сі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце 
розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін

Вироком Івано-Франківського міського 
суду Івано-Франківської області від 23 ве-
ресня 2025 року Обухова Максима Аркаді-
йовича, визнано винуватим у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 111 КК України, та призначено 
покарання у виді позбавлення волі на строк 
п’ятнадцять років з конфіскацією всього на-
лежного йому майна.

Строк відбуття покарання обвинувачено-
му Обухову М.А. рахувати з моменту затри-
мання, в порядку виконання вироку. Учас-
ники судового провадження мають право 
отримати в суді копію вироку суду.

Вирок набирає законної сили після закін-
чення строку подання апеляційної скарги, 
якщо таку скаргу не було подано. Вирок мо-
же бути оскаржено до Івано-Франківського 
апеляційного суду протягом тридцяти днів 
з дня його проголошення, шляхом пода-
чі апеляційної скарги через Івано-Франків-
ський  міський суд.

Суддя Олег ЛАЗАРІВ

Вироком Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської 
області від 23 вересня 2025 року Запускалова Сергія Геннадійови-
ча, визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у 
виді позбавлення волі на строк десять років з позбавленням права 
обіймати посади, пов’язані з виконанням організаційно-розпоряд-
чих та адміністративно-господарських функцій в органах держав-
ної влади та місцевого самоврядування на строк п’ятнадцять років з 
конфіскацією всього належного йому майна.

Строк відбуття покарання обвинуваченому Запускалову С.Г. ра-
хувати з моменту затримання, в порядку виконання вироку. Учас-
ники судового провадження мають право отримати в суді копію ви-
року суду.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання 
апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. Вирок може 
бути оскаржено до Івано-Франківського апеляційного суду протя-
гом тридцяти днів з дня його проголошення, шляхом подачі апеля-
ційної скарги через Івано-Франківський міський суд.

Суддя Олег ЛАЗАРІВ

Повістка про виклик до суду
Обвинувачена Палій Інна Володимирів-

на, 18.02.1965 р.н., уродженка Російської 
Федерації, зареєстрована за адресою: Київ-
ська область, Білоцерківський район, м.Біла 
Церква, вул. Архипа Люльки, буд. 16, кв. 27, 
Вам як обвинуваченій відповідно до вимог 
ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України необ-
хідно з’явитися 10 жовтня 2025 року об 11 
год. 00 хв. до Івано-Франківського місько-
го суду Івано-Франківської області за адре-
сою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальд-
ська, буд. 11, 2 поверх, зал №17, для розгля-
ду заяви захисника Байдика О.А. про відвід 
судді Івано-Франківського міського суду Ру-
денка Д.М. від розгляду кримінального про-
вадження про обвинувачення Палій Інни Во-
лодимирівни за ч. 3 ст. 110-2, ч. 4 ст. 111-1 
КК України.

Суддя Олеся ЗЕЛЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Москаленка Віталія Володимировича

Хортицький районний суд міста Запоріжжя (голову-
юча суддя Сидорова М.В.) викликає Москаленка Віта-
лія Володимировича, 15.02.1977 р.н., зареєстрованого 
за адресою: вул. Кільцева, буд. 3, с. Кумачове, Старобе-
шівський район, Донецька область, як обвинуваченого у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 408 КК України у кримінальному проваджен-
ні №42014051100000150 від 11.08.2014 в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 07.10.2025 о 15 год. 00 
хв. у приміщенні Хортицького районного суду міста За-
поріжжя, розташованого за адресою: м.Запоріжжя, пр. 
Ювілейний, буд. 33. 

Богунський районний суд м. Житомира (м. Житомир, 
м-н Соборний, 1) викликає в якості обвинуваченого Гла-
дишевського Антона Олександровича в судове засідан-
ня, яке відбудеться 09 жовтня 2025 року о 10:00 год.  в 
залі судового засідання 2-Б-4 у кримінальному прова-
дженні Гладишевського Антона Олександровича за ст. 15 
ч. 3, 258 ч. 2, ст. 14 ч. 1, 258 ч. 1, ст. 258-3 ч. 1, ст. 258-4  
ч. 2, ст. 263 ч. 1, ст. 263-1 ч. 2, ст. 14 ч. 1, 263-1 ч. 2 
КК України, Черкеса Анатолія Олексійовича за ст. 15  
ч. 3, 258 ч. 2, ст. 258-3 ч. 1, 263-1 ч. 2, ст. 14 ч. 1, 263-1 
ч. 2 КК України.

Суддя Ігор ПЕРЕКУПКА

Богунський районний суд м. Житомира (м. Жито-
мир, м-н Соборний, 1) викликає в якості обвинуваче-
ного Черкеса Анатолія Олексійовича в судове засідан-
ня, яке відбудеться 09 жовтня 2025 року о 10:00 год. 
в залі судового засідання 2-Б-4 у кримінальному про-
вадженні Гладишевського Антона Олександровича за  
ст. 15 ч. З, 258 ч. 2, ст. 14 ч. 1,258 ч. 1, ст. 258-3 ч. 1,  
ст. 258-4 ч. 2, ст. 263 ч. 1, ст. 263-1 ч. 2, ст. 14 ч. 1, 263-1  
ч. 2 КК України, Черкеса Анатолія Олексійовича за ст. 15 
ч. З, 258 ч. 2, ст. 258-3 ч. 1, 263-1 ч. 2, ст. 14 ч. 1, 263-1  
ч. 2 КК України.

Ігор ПЕРЕКУПКА

Богунський районний суд м. Житомира (м. Житомир, 
м-н Соборний, 1) викликає в якості потерпілого Будає-
ва Сергія Анатолійовича, 15.03.1972 року народження, 
та свідків Самойленко Світлану Анатоліївну, 18.07.1972 
р.н., Лехтерева Сергія Юрійовича, 14.10.1994 р.н., Пав-
ленко Христину Сергіївну, 26.12.1993 р.н., в судове за-
сідання, яке відбудеться 10.10.2025 року о 14 год. 00 хв. 
в залі судового засідання 1-Б-1 у кримінальному прова-
дженні № 12022052150000009 від 03.01.2022 про обви-
нувачення Ткачика Миколи Вікторовича за ч. 1 ст. 121,  
ч. 1 ст. 115 КК України.

Суддя Галина ПАНЧЕНКО 
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Основ’янський районний суд м. Харкова викли-
кає обвинуваченого Степанця Анатолія Вікторови-
ча, 29.05.1957 року народження, який зареєстрований 
за адресою: Харківська область, Вовчанський район,  
м. Вовчанськ, вул. Гоголя будинок 60, кв. 65, у підго-
товче судове засідання у кримінальному провадженні, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за № 22024220000001069 від 08.10.2024 року за озна-
ками кримінального правопорушення - злочину, перед-
баченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно мати – паспорт 
або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримі-
нального провадження відбудеться 07 жовтня 2025 ро-
ку о 12 год. 15 хв. у приміщенні Основ’янського район-
ного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Ге-
роїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, головуючий суддя 
по справі Сіренко Ю.Ю. У разі неявки обвинуваченого 
до суду дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження. Поважні причини непри-
буття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 
КПК України.

Індустріальний районний суд м. Харкова викли-

кає обвинуваченого Ларіонова Віталія Володимирови-

ча, 07.04.1996 року народження (останнє відоме міс-

це проживання: Харківська область, Куп’янський ра-

йон, смт Шевченкове, вул. Д.Лучицького, 79), обвину-

ваченого у вчиненні кримінального правопорушення – 

злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в су-

дове засідання, яке відбудеться 07.10.2025 о 10-30 год. 

Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно ма-

ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Судо-

ве засідання відбудеться в приміщенні Індустріального 

районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, про-

спект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань 

№1, під головуванням судді Сітало А.К.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошен-

ня вважається належним повідомленням, а криміналь-

не провадження буде здійснюватися за відсутності об-

винуваченого в порядку спеціального судового прова-

дження.

Основ’янський районний суд м. Харкова викли-
кає обвинуваченого Степанця Анатолія Вікторови-
ча, 29.05.1957 року народження, який зареєстрований 
за адресою: Харківська область, Вовчанський район,  
м. Вовчанськ, вул. Гоголя будинок 60, кв. 65, у підго-
товче судове засідання у кримінальному провадженні, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за № 220222200000001301 від 14.05.2022 року за озна-
ками кримінального правопорушення - злочину, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111, ч. 3 ст. 436-2 
КК України. Явка до суду є обов’язковою. При собі не-
обхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує 
особу. Розгляд кримінального провадження відбудеть-
ся 07 жовтня 2025 року о 12 год. 25 хв. у приміщенні 
Основ’янського районного суду м. Харкова за адресою: 
м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, 
головуючий суддя по справі Сіренко Ю.Ю. У разі неявки 
обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження. Поважні 
причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені 
ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Основ’янський районний суд м. Харкова викликає 
обвинуваченого Шевцова Віктора Івановича, 05.05.1963 
року народження, який зарєстрований за адресою: 
площа Стадіонна, буд. 16, кв. 4, м. Куп’янськ, Харків-
ський р-н, Харківська обл., 63701, у підготовче судо-
ве засідання по кримінальному провадженню, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№  12024220000000037 від 10.01.2024 року, за озна-
ками кримінального правопорушення - злочину, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати – паспорт або 
документ, який посвідчує особу. 

Розгляд кримінального провадження відбудеть-
ся 07 жовтня 2025 року о  13:15  годині у приміщенні 
Основ’янського районного суду м. Харкова за адресою: 
м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, 
головуючий суддя по справі Серпутько Д.Є. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Основ’янський районний суд міста Харкова викликає обвинувачену Скоропльот 
Надію Іванівну, 13.07.1976 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харків-
ська область, Куп’янський район, село Тавільжанка, вулиця Лісна, будинок 24, у судо-
ве засідання по кримінальному провадженню № 12023221100002604 від 15.09.2023 
з обвинувальним актом щодо неї у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, яке відбудеться об 11:00 го-
дині 07 жовтня 2025 року.

Законом України «Про внесення змін до Закону України «Про судоустрій і статус 
суддів» щодо зміни найменувань місцевих загальних судів» від 26 лютого 2025 ро-
ку № 4273-IX з 25.04.2025 змінено назву Червонозаводського районного суду міста 
Харкова на Основ’янський районний суд міста Харкова. Цим законом пункт 3-1 роз-
ділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» доповнено підпунктом 3, відповідно до 
якого зміна найменування місцевого загального суду не призводить до його реорга-
нізації чи ліквідації або утворення нового суду. Явка до суду є обов’язковою. При со-
бі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд криміналь-
ного провадження відбудеться в приміщенні Основ’янського районного суду міста 
Харкова, розташованому за адресою: місто Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 
3 під’їзд, у складі головуючого судді Демченко І.М. У разі неявки обвинуваченої до 
суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального су-
дового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК 
України.

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, 
Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця 
Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 2-34-86, e-mail: inbox@
bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Тать-
кова Олега Леонідовича (03.03.1987 р. н., Харківська область, 
Ізюмський район, м. Балаклія, вул. Л. Лимаря, буд. 5) як обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, на 10:00 годину 07 жовтня 
2025 року для участі у судовому засіданні.

23.05.2024 року судом прийнято рішення про здійснення 
спеціального судового провадження (за відсутності обвинува-
ченого).

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомленим з її змістом.

Обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до су-
ду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхід-
но мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття 
на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні при-
чини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України. 

Суддя Тімонова В.М.

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знахо-
диться спеціальне кримінальне провадження № 636/5589/23 стосовно 
Огурцової Олени Василівни, 13 жовтня 1984 року народження, громадянки 
України, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Огурцова О.В. зареєстрована 
за адресою: Харківська область, м. Вовчанськ, вул. Короленко, 54, кв. 141.

На підставі ст. ст. 323, 297-5, 135 КПК України Чугуївський міський суд 
Харківської області викликає Огурцову Олену Василівну, 13 жовтня 1984 
року народження, у судове засідання, яке відбудеться 07 жовтня 2025 року 
об 11:00 годині в залі №15 Чугуївського міського суду Харківської облас-
ті, що розташований за адресою: Харківська обл., м. Чугуїв, пл. Соборна, 2.

Справа розглядатиметься суддею Золотоверхою О.О.

Ухвалою головуючої судді Балаклійського районного суду Харківської 

області Тімонової В.М. від 23.05.2024 ухвалено здійснювати судовий роз-

гляд у кримінальному провадженні  № 12022220000000535 за обвинува-

ченням Татькова Олега Леонідовича (03.03.1987 р. н., уродженець м. Ішим 

Тюменської області рф, зареєстрований за адресою: Харківська область, 

Ізюмський район, м. Балаклія, вул. Леоніда Лимаря, буд. 5) в порядку спе-

ціального судового провадження (in absentia).

Повідомлення про ухвалення вироку

Київський районний суд м. Харкова повідомляє Гвагваліа Діану Джейранівну, 18.08.2003 р. н., 
що 29.05.2025 в межах розгляду судового кримінального провадження № 42021222010000203 від 
16.09.2021, за обвинуваченням Гвагваліа Д.Д., у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, справа №953/3997/24, 1-кп/953/451/25, судом було 
ухвалено обвинувальний вирок, відповідно до якого, Гвагваліа Діану Джейранівну, 18.08.2003 ро-
ку народження, визнано винуватою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6  
ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, та призначено їй остаточне покарання у виді 11 (одинадцяти) ро-
ків позбавлення волі, з позбавленням права обіймати посади у органах державної влади, місцевого 
самоврядування та органах, що надають публічні послуги, на строк 10 (десять) років, без конфіска-
цією всього належного їй майна. 

Вирок може бути оскаржений шляхом подання апеляційної скарги до Харківського апеляційно-
го суду шляхом подачі апеляційної скарги через Київський районний суд м. Харкова протягом 30 
(тридцяти) днів з дня його проголошення, а обвинуваченим, протягом того ж строку з моменту вру-
чення йому копії вироку. Зі змістом вироку суду обвинувачена Гвагваліа Д.Д. може ознайомитись на 
офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (https://reestr.court.gov.ua/) або отримати копію 
вироку особисто в суді на підставі відповідної заяви. 

Суддя Світлана ЛИСИЧЕНКО

Шевченківський районний суд викликає Зоріну Альбіну Андріївну, 
13.10.1991 року народження, зареєстровану за адресою: Україна, Харків-
ська обл., Ізюмський р-н, смт Борова, вул. Захисників України, буд. 8, об-
винувачену у кримінальному провадженні № 12022221070000881 від 25 
жовтня 2022 року за ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідан-
ня відбудеться 07 жовтня 2025 року о 12 годині 00 хвилин у приміщенні 
Шевченківського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, пр-т 
Перемоги, 52-В, зал судових засідань № 3. 

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Зоріної 
Альбіни Андріївни в засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайом-
леною з її змістом.

Одночасно роз’яснюю, що згідно ст. 139 КПК України ухилення від яв-
ки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду 
(неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрю-
ваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або 
який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, 
території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресо-
ром, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування 
чи спеціального судового провадження. 

Суддя Ірина Теслікова

В провадженні Чугуївського міського су-
ду Харківської області знаходиться спеціальне 
кримінальне провадження № 636/328/25 сто-
совно Федоркової Ірини Анатоліївни, 13 лю-
того 1973 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення (злочину), передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена 
Федоркова І.А. зареєстрована за адресою: Хар-
ківська обл., Куп’янський р-н, смт Приколотне, 
вул. Центральна, 6, кв. 1. 

На підставі ст. 135 КПК України Чугуївський 
міський суд Харківської області викликає Фе-
доркову Ірину Анатоліївну, 13 лютого 1973 року 
народження, у підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 07 жовтня 2025 року о 13:00 год. в 
залі Чугуївського міського суду Харківської об-
ласті №15, що розташований за адресою: Хар-
ківська обл., м. Чугуїв, пл. Соборна, 2.

Справа розглядатиметься суддею 
Золотоверхою О.О.

Повістка про виклик обвинуваченого
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Курбаналієва Байрама Хайруллайовича, 24.06.1984 

року народження, уродженця с. Ілліча Дербентського району Республіки Дагестан, Російської Федерації, громадянина Ро-
сійської Федерації, проживає за адресою: РФ, м. Псков, вул. Генерала Маргелова, буд. 1/20, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 КК України, у підготовче судове засідання, яке призначено 
на 09.10.2025 року о 10:00 годині.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд криміналь-
ного провадження (справа № 367/10320/25) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адре-
сою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під головуванням судді Карабази Н. Ф.

У разі неявки обвинуваченого до суду дана повістка вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Курбаналиева Байрама Хайруллайовича, 24.06.1984 

года рождения, уроженца с. Ильича Дербентского района Республики Дагестан, Российской Федерации, гражданина Рос-
сийской Федерации, проживающего по адресу: РФ, г. Псков, ул. Генерала Маргелова, дом 1/20, в совершении уголовного 
правонарушения (преступления), предусмотренного ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 УК Украины, в подготовительное судебное за-
седание, которое назначено на 09 октября 2025 в 10:00 часов.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Рассмотрение 
уголовного производства (дело №367/10320/25) состоится в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по 
адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, под председательством судьи Карабазы Н.Ф.

В случае неявки обвиняемого в суд данная повестка считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство 
будет осуществляться из-за отсутствия обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Повістка про виклик особи до суду
У провадженні Іванківського районного суду Київської області перебуває обвинувальний акт з ма-

теріалами кримінального провадження №22023101110000156, відомості про які внесені до ЄРДР 
14.02.2023 за обвинуваченням Туркіна В’ячеслава Валерійовича, 21.01.1988 р. н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

 Ухвалою Іванківського районного суду Київської області від 27.08.2025 року постановлено здій-
снювати спеціальне судове провадження та Туркіну В’ячеславу Валерійовичу обрано запобіжний за-
хід у вигляді тримання під вартою. 

Обвинувачений Туркін В’ячеслав Валерійович, 21.01.1988 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: вул. С. Пудова, буд. 9, кв. 61, м. Аніва Анівського району Сахалінської області, ро-
сійська федерація, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається у судове засідання: на 
13:00 год. 06.10.2025 року до Іванківського районного суду Київської області (вул. Іван Проскури, 
14-А селище Іванків Вишгородський район Київська область, головуючий суддя Ткаченко Ю.В.) 
для проведення судового засідання у кримінальному провадженні (ЄУН 366/1631/25 провадження  
№ 1-кп/366/225/25), відомості про що внесені до ЄРДР 14.02.2023 за № 22023101110000156, за обви-
нуваченням Туркіна В’ячеслава Валерійовича у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), 
передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України. 

З моменту опублікування повістки про виклик особи до суду у засобах масової інформації загаль-
нодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її 
змістом. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

У провадженні Павлоградського міськрайонного су-
ду Дніпропетровської області перебуває кримінальне 
провадження 1-кп/185/983/25, справа № 185/3532/25 
за обвинуваченням Пасічника Леоніда Івановича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Пасічник Ле-
онід Іванович, 15.03.1970 р. н., викликається для учас-
ті в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 
17.10.2025 року о 09:30 годині в приміщенні Павло-
градського міськрайонного суду Дніпропетровської об-
ласті, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська 
обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Явка до суду 
обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі обвинува-
чений вважається повідомленим про дату, час та місце 
розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу 
буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Анатолій КОСЮК

У провадженні Павлоградського міськрайонного су-
ду Дніпропетровської області перебуває кримінальне 
провадження 1-кп/185/1251/25, справа № 185/7152/25 
за обвинуваченням Макаренко Олени Сергіївни у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Макарен-
ко Олена Сергіївна, 02.09.1969 р. н., викликається для 
участі в підготовчому судовому засіданні, призначено-
му на 20.10.2025 року о 09:30 годині у приміщенні Пав-
лоградського міськрайонного суду Дніпропетровської 
області, який знаходиться за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Яв-
ка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. Після опублі-
кування оголошення в пресі обвинувачена вважається 
повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. 
У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за 
її відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

У провадженні Павлоградського міськрайонного су-
ду Дніпропетровської області перебуває кримінальне 
провадження 1-кп/185/201/25, справа № 185/11764/24 
за обвинуваченням Демешко Белли Сейранівни у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Демешко Бел-
ла Сейранівна, 19.02.1979 р. н., викликається для учас-
ті в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 
31.10.2025 року о 10:30 годині у приміщенні Павлоград-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської області 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, 
вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. Після опу-
блікування оголошення в пресі обвинувачена вважаєть-
ся повідомленою про дату, час та місце розгляду спра-
ви. У разі неявки обвинуваченої справу буде розгляну-
то за її відсутності. 

Суддя Анатолій КОСЮК 

У провадженні Павлоградського міськрайонного су-
ду Дніпропетровської області перебуває кримінальне 
провадження 1-кп/185/484/25, справа № 185/11889/23 
за обвинуваченням Водолазської Світлани Володими-
рівни у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена 
Водолазська Світлана Володимирівна, 25.10.1984 р. н., 
викликається для участі в судовому засіданні, призна-
ченому на 28.11.2025 року об 11:00 годині в приміщен-
ні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області, який знаходиться за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. 
Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. Після опублі-
кування оголошення в пресі обвинувачена вважається 
повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. 
У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за 
її відсутності. 

 Суддя Анатолій КОСЮК
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ОГОЛОШЕННЯ
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Шустову Ірину Петрівну, 

15.01.1980 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Ювілейна, 22, кв. 31, 
м. Алушта, АР Крим), яка обвинувачується у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засі-
дання у кримінальному провадженні №42016000000002760, яке відбудеться 
в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а,  
зал № 28 о 12 год. 00 хв. 08 жовтня 2025 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголо-
шення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомле-
ний про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, роз-
гляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеці-
ального судового провадження.

Суддя Бойко О.В.
__________________________________________________________
Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинувачену Школь-

ну Надію Ігорівну, 10.02.1982 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ст. 438 ч. 1 КК України, у судове засідання, 
яке відбудеться о 16 годині 00 хвилин 09 жовтня 2025 року. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського район-
ного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 
14-а, зал № 3 (головуючий суддя Первушина О.С.).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом.

__________________________________________________________
Дарницький районний суд м. Києва викликає Юдіна Володимира Валері-

йовича, 01.09.1985 р.н., який проживає за адресою: АР Крим, м. Феодосія, 
вул. Російська, 6, для розгляду обвинувального акта у спеціальному прова-
дженні по обвинуваченню Юдіна Володимира Валерійовича, 01.09.1985 р.н., 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  
КК України, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 22024011000000141 від 17.04.2024 року, яке відбудеться в приміщенні 
суду 08.10.2025 року о 09 год. 30 хв., за адресою: м. Київ, вул. Севастополь-
ська, 7/13, каб. 14, під головуванням судді Просалової О.М. 

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий 
розгляд може здійснюватися за його відсутності. Поштова адреса: 02068, 
м. Київ, вул. О. Кошиця 5-а. У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

__________________________________________________________
Дніпровський районний суд м. Києва викликає Аксенова Валерія Микола-

йовича, 21.02.1949 р.н., як підозрюваного, у судове засідання, призначене 
на 08 жовтня 2025 року на 11 год. 00 хв. за адресою: м. Київ, вул. О.Кошиця, 
5, каб. 101, щодо розгляду клопотання старшого слідчого – криміналіста 
3 відділу слідчого управління Головного управління СБ України в АР Крим 
Кононенка У.В. про здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 22024011000000269 від 12.11.2024 року за 
підозрою Аксенова Валерія Миколайовича, 21.02.1949 р.н., громадянина 
України, уродженця Німеччини, зареєстрованого та проживаючого за адре-
сою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Героїв Сталінграду, 35, кв. 321, раніше 
не судимого, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК 
України.

Суддя Оксана Метелешко
__________________________________________________________
Дніпровський районний суд м. Києва викликає Аксенова Валерія Мико-

лайовича, 21.02.1949 р.н., як підозрюваного, у судове засідання, призначе-
не на 08 жовтня 2025 року на 11 год. 30 хв. за адресою: м. Київ, вул. О. Ко-
шиця, 5, каб. 101, щодо розгляду клопотання старшого слідчого – криміна-
ліста 3 відділу слідчого управління Головного управління СБ України в АР 
Крим Кононенка У.В. про застосування запобіжного заходу у вигляді три-
мання під вартою Аксенову Валерію Миколайовичу, 21.02.1949 р.н., грома-
дянину України, уродженцю Німеччини, зареєстрованому та проживаючому 
за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Героїв Сталінграда, 35, кв. 321, 
раніше не судимому, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань за № 22024011000000269 від 12.11.2024 
року за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК 
України.

Суддя Оксана Метелешко
__________________________________________________________
Дніпровський районний суд м. Києва викликає Анненка Михайла Бори-

совича, 23.02.1969 р.н., як підозрюваного в судове засідання на 08 жов-
тня 2025 року на 10 год. 00 хв. для участі у розгляді клопотання старшого 
слідчого в ОВС-криміналіста 3 відділу слідчого управління (з дислокацією у 
м. Київ) Головного управління Служби безпеки України в АР Крим Слобо-
дянюка О.С. про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вар-
тою Анненка Михайла Борисовича у кримінальному провадженні, внесено-
му до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42021010000000015 
від 19.03.2021 року за підозрою Анненка Михайла Борисовича у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, яке 
відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. О Кошиця, 5, каб. 202.

 Суддя Андрій КУРИЛО 
__________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Кір’якова Олександра 

Юрійовича, як обвинуваченого на 11 годину 30 хвилин 08 жовтня 2025 року 
у справі відносно Кір’якова Олександра Юрійовича, 29.06.1973 р.н., за обви-
нуваченням у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 436-2, ч. 6 ст. 111-1, 
ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 32, для 
участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.А. Дзюба
__________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Кір’якова Олександра 

Юрійовича, 29.06.1973 р.н., на 11 год. 30 хв., 08 жовтня 2025 року, для роз-
гляду кримінального провадження №120220110000000028 від 16.06.2022 
року відносно Кір’якова Олександра Юрійовича, 29.06.1973 р.н., за обвину-
ваченням у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 436-2, ч. 6 ст. 111-1, ч. 1  
ст. 111-2 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5.

У разі неявки підозрюваного до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здій-
снюватися за відсутності підозрюваного в порядку спеціального судового 
провадження.

Суддя І. О. Галига
__________________________________________________________
Дніпровський районний суд м. Києва викликає Полєтаєва Олексан-

дра Миколайовича, як обвинуваченого на 07 жовтня 2025 року об 11 год. 
45 хв. у справі за обвинуваченням Полєтаєва Олександра Миколайовича, 
16.03.1979 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України (в редакції Закону України  
№ 1183-VII від 08.04.2014 «Про внесення змін до Кримінального кодексу 
України») за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО
__________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Чернецьку Валерію Ва-

леріївну, як обвинувачену на 11 год. 45 хв. 08 жовтня 2025 року у справі за 
обвинуваченням Чернецької Валерії Валеріївни, 04.06.1972 року народжен-
ня, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 32, для участі у су-
довому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.А. Дзюба
__________________________________________________________

Ложечці Анні Олександрівні
Луганська обл. м. Старобільськ, 

вул. Монастирська, буд. 20, кв. 6
П О В І Д О М ЛЕ Н Н Я  

про розгляд провадження
Печерський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд криміналь-

ного провадження №6202205002000044 від 11.03.2022 за обвинувачен-
ням Ложечки Анни Олександрівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2  
ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 08 жовтня 2025 року о 09 год. 
30 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: вул. 
Володимирська, 15, м. Киів, 01601, каб. 204, головуючий суддя Шапуть-
ко С.В., судді, що входять до складу суду - Литвинова І. В. та Головко Ю. Г.

__________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає Марченка Віктора Павлови-

ча, 03.03.1978 р.н., громадянина Республіки Молдова, уродженця м. Киши-
нів, Республіки Молдова, остання відома адреса проживання: м. Київ, вул. 
Дегтярна, буд. 19, кв. 24, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 КК України, у криміналь-
ному провадженні № 1202400000000000 від 02.01.2024, в підготовче судове 
засідання під головуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 08 
жовтня 2025 року о 17 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду 
м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Мойсеєн-

ка Ігоря Олександровича, 05.07.1985 р.н. (останнє відоме місце проживан-
ня: вул. Луначарського, 23, кв. 19, м. Севастополь, АР Крим) у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України в підготовче судове 
засідання, яке відбудеться 08 жовтня 2025 року о 12 год. 30 хв. Явка до су-
ду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні 
Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, 15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________
Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Шапова-

лова Віктора Валерійовича, 07.11.1980 року народження (місце реєстрації: 
м. Харків, проспект Тракторобудівників, 118, кв. 57), у об’єднаному кримі-
нальному провадженні за обвинуваченнями у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 КК України (в редак-
ції від 07.04.2011 року), ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 
21.09.2006), ч. 4 ст. 41, ст. 340; ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 
КК України (в редакції від 05.11.2009), ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 
1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121 КК України, ч. 4 ст. 41,  
ст. 340, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365, ч. 1 ст. 263 КК України, у судове засідан-
ня, що відбудеться 07 жовтня 2025 року о 17 год. 00 хв. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні 
Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хо-
рива, 21, каб. 313, під головуванням судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження відносно Парфьонова Сергія Віталійовича, 24.06.1992 
р.н., по обвинуваченню у вчиненні кримінальних праворушень, передбаче-
них ст. 111-1 ч. 4 КК України. У зв’язку з чим, в підготовче судове засідан-
ня викликається Парфьонов Сергій Віталійович, 24.06.1992 р.н., обвинува-
чений у вчиненні кримінальних праворушень, передбачених ст. 111-1 ч. 4 КК 
України, яке відбудеться 08.10.2025 р. о 10:00 в приміщенні Солом’янського 
районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, 
каб. 26, під головуванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва повідомляє, що вироком суду від 

06.08.2025 р. Шушняєва Дмитра Олександровича, 22.07.1981 року наро-
дження, визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Крім того, вироком суду від 06.08.2025 року Шушняєву Дмитру Олек-
сандровичу, 22.07.1981 року народження, призначено покарання - за ч. 1  
ст. 111 КК України - у виді позбавлення волі строком на 13 (тринадцять) ро-

ків, з конфіскацією усього належного йому на праві власності майна на ко-
ристь держави.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко
__________________________________________________________
Вироком Солом’янського районного суду міста Києва від 29.04.2025 

(справа №760/24549/24, провадження №1-кп/760/2411/25) у порядку спеці-
ального судового провадження, Горну Катерину Володимирівну, 26.07.1979 
року народження, визнано винною у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, та призначено покарання у 
виді позбавлення волі строком на 13 (тринадцять) років з конфіскацією 
всього належного їй на праві власності майна.

Суддя Бурлака О.В.
__________________________________________________________
Вироком Солом’янського районного суду міста Києва від 09.04.2025 

(справа №760/6736/24, провадження №1-кп/760/2046/25) у порядку спеці-
ального судового провадження, Глобу Вероніку Володимирівну, 25.06.1982 
року народження, визнано винною у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у 
виді позбавлення волі строком на 8 (вісім) років з позбавленням права обі-
ймати посади, пов’язані із державною службою і місцевим самоврядуван-
ням строком на 12 (дванадцять) років, з конфіскацією усього належного їй 
на праві власності майна на користь держави.

Суддя Бурлака О.В.
__________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження №22022000000000691 від 14.12.2023, за обвинува-
ченням Білоконь Любові Федорівни, 19.05.1960 р.н., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Одночас-
но повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного суду м. Києва 
від 17.04.2025 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального ак-
та у кримінальному провадженні №22022000000000691 від 14.12.2023, за 
обвинуваченням Білоконь Любові Федорівни, 19.05.1960 року народжен-
ня, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  
КК України, за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціаль-
ного судового провадження. Судове засідання відбудеться 08.10.2025 о 
09:00 год. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адре-
сою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. №508 (суддя Хардіна О.П.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомлнням.

__________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/2500/2025 за обвинуваченням Вайхано-
ва Байбетара Халідовича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України. Шевченківський районний суд  
м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному криміналь-
ному провадженню відбудеться: 08 жовтня 2025 року о 15:30 в приміщенні 
Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. 
Дегтярівська, 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк
__________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження за обвинуваченням Мінкіна Володимира Володи-
мировича, за ч. 5 ст. 191 КК України; Хабарова Андрія Юрійовича за ч. 5  
ст. 191 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розсліду-
вань за №12016100100014311 від 10.11.2016 року. Шевченківський район-
ний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вказаному криміналь-
ному провадженню відбудеться: 08.10.2025 року об 11 год. 00 хв. в примі-
щенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: каб. № 508, 
вул. Дегтярівська, 31-А, м. Київ (суддя Хардіна О.П.).

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.

__________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-

сідання, яке відбудеться о 09 год. 00 хв. 08 жовтня 2025 року в приміщен-
ні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинува-
чену Оберемок Олену Володимирівну, 18 вересня 1982 року народження, в 
рамках кримінального провадження № 22023000000000239, відомості що-
до якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13 березня 
2023 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ
__________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 

відбудеться о 10 год. 00 хв. 08 жовтня 2025 року в приміщенні суду за адре-
сою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинуваченого Поліщука 
Артема Володимировича, 24 травня 1985 року народження, в рамках кри-
мінального провадження №22022000000000692, внесеного до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 14 грудня 2022 року, за ознаками вчинення 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ
__________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Симоненка Петра Ми-

колайовича, 01 серпня 1952 року народження, в якості обвинуваченого в су-
дове засідання у кримінальному провадженні №1-кп/761/2777/2024 за об-
винуваченням Симоненка Петра Миколайовича у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК 
України, яке відбудеться 08 жовтня 2025 року о 10 год. 30 хв., у приміщен-
ні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дег-
тярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, розгляд кримінального провадження здійснюється 
в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко 

В провадженні Шевченківського районного суду перебуває кримінальне провадження, 
справа №761/27784/25 за обвинуваченням Колбіна Сергія Миколайовича у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 365, ч. 2 ст. 28, ч. 4  
ст. 41, ст. 340, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, 
п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258, ч. 3 ст. 110,  
ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 262, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Ковальова Максима Володимировича, 
Суходольського Володимира Васильовича, Усенка Юрія Юрійовича у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 365, 
ч. 4 ст. 41, п.п. 1 ,5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 41, ч. 2  
ст. 121, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258, ч. 3 ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 262, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК Укра-
їни, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 62022000000000792 від 
03.10.2022. Шевченківський районний суд міста Києва повідомляє, що судове засідання по 
вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 08 жовтня 2025 року о 12 год. 50 
хв. в приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. 
Дегтярівська, 31А, 511 каб.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинувачених в порядку 
спеціального судового розслідування.

Суддя О.А. Литвин 

Повістка про виклик до суду

В кримінальному провадженні, внесеному 14.07.2025 року в Єдиний реєстр досудових роз-
слідувань за №12025000000002032 по обвинуваченню Машкова Віталія Дмитровича у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України. Ірпінський міський 
суд Київської області викликає в підготовче судове засідання на 09.10.2025 р. на 10-20 годи-
ну, яке відбудеться у приміщенні Ірпінського міського суду Київської області (адреса: м. Ір-
пінь, вул. Мінеральна, буд. 7), обвинуваченого Машкова Віталія Дмитровича, 25.12.2001 ро-
ку народження, мешкає: російська федерація, Саратовська область, місто Саратов, вул. Соко-
ловський тупік, буд. 12, кв. 2, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  2  
ст. 438 КК України.

Повестка о вызове в суд

В уголовном производстве, внесенном 14.07.2025 года в Единый реестр досудебных рас-
следований под №12025000000002032 по обвинению Машкова Виталия Дмитриевича в со-
вершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 438 УК Украины. Ирпен-
ский городской суд Киевской области вызывает в подготовительное судебное заседание на 
09.10.2025 г. на 10-20 часов, которое состоится в помещении Ирпенского городского суда 
Киевской области (адрес: г. Ирпень, ул. Минеральная, д. 7), обвиняемого Машкова Виталия 
Дмитриевича, 25.12.2001 года рождения, проживающего: российская федерация, Саратов-
ская область, город Саратов, улица Соколовский тупик, д. 12, кв. 2, в совершении уголовного 
правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 438 УК Украины.

Суддя М.П. Одарюк

Повідомлення

Повідомляю, що 09 вересня 
2025 року колегією суддів Пер-
шої судової палати Касаційно-
го кримінального суду у скла-
ді Верховного Суду залишено 
без задоволення касаційну скар-
гу захисника Кобзіної А.С., а ви-
рок Вінницького міського суду 
Вінницької області від 18 грудня 
2024 року та ухвалу Вінницько-
го апеляційного суду від 21 лю-
того 2025 року стосовно Отро-
щенко Ірини Володимирівни — 
без зміни.

Вказане рішення розміще-
не в Єдиному державному ре-
єстрі судових рішень за веб-
адресою: https://reyestr.court.gov.
ua/Review/130270991.

Суддя Наталія МАРЧУК
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 3 ЖОВТНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +1..+6 +8..+13 Черкаська +1..+6 +8..+13
Житомирська +2..-3 +8..+13 Кіровоградська +2..-3 +8..+13
Чернігівська +1..+6 +8..+13 Полтавська +1..+6 +8..+13
Сумська +1..+6 +10..+15 Дніпропетровська +1..+6 +10..+15
Закарпатська +1..+6 +8..+13 Одеська +1..+6 +8..+13
Рівненська +2..-3 +8..+13 Миколаївська +2..-3 +8..+13
Львівська +2..-3 +8..+13 Херсонська +2..-3 +8..+13
Івано-Франківська +2..-3 +8..+13 Запорізька +2..-3 +8..+13
Волинська +2..-3 +8..+13 Харківська +2..-3 +8..+13
Хмельницька +1..+6 +8..+13 Донецька +1..+6 +8..+13
Чернівецька +2..-3 +8..+13 Луганська +2..-3 +8..+13
Тернопільська +2..-3 +8..+13 Крим +2..-3 +8..+13
Вінницька +1..+6 +10..+15 Київ +4..+6 +10..+12

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

16..21
4..9

12..17
3..8

14..19
4..9

8..13
2..-3

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

8..13
1..6

ОГОЛОШЕННЯ ПРО РОЗШУК СПАДКОЄМЦІВ

Розшукуються спадкоємці після смерті:

- Деревянко Лариси Іванівни, яка померла 

04.04.2025 року.

Прошу звернутись спадкоємців та/або 

кредиторів для оформлення своїх спадко-

вих прав.

Спадкова справа відкрита приватним но-

таріусом Миколаївського районного нотарі-

ального округу Миколаївської області, Філі-

пенко О.М., тел. +380673379802.

Південне міжобласне територіальне від-
ділення Антимонопольного комітету Украї-
ни повідомляє, що у зв’язку із неможливіс-
тю вручення копії рішення «Про порушення за-
конодавства про захист економічної конку-
ренції та накладення штрафу» від 28.08.2025  
№ 65/126-р/к у справі № 71/32-19 товари-
ству з обмеженою відповідальністю «ЛЕВІОСО  
КЕПІТАЛ ГРУП УКРАЇНА» за його юридичною 
адресою, вказане рішення розміщено на офіцій-
ному вебсайті Антимонопольного комітету Укра-
їни (https://amcu.gov.ua), а саме субсайті Півден-
ного міжобласного територіального відділен-
ня Антимонопольного комітету України (https://
southmtv.amcu.gov.ua).

Смілянська державна нотаріальна контора 

повідомляє, що відкрилася спадщина після Ку-

щової Віри Михайлівни, яка померла 31.08.2010 

року, останнє місце проживання зареєстроване 

за адресою: Черкаська область, Черкаський ра-

йон, м. Сміла, вул. Чумацька, буд. 30-А. Кущо-

вого Ігоря Володимировича, спадкоємця вказа-

ної померлої особи просимо звернутися за адре-

сою: пров. Бобринського, буд. 2, м. Сміла, Чер-

каський район, Черкаська область, Смілянська 

державна нотаріальна контора.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
 Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Кашина 

Олександра Володимировича, 16.06.1993 року народження, адреса реєстрації: ро-
сійська федерація, місто Ярославль, вул. Пригородна, 12, кв. 18, для участі в судо-
вому засіданні у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань за №42022112320000269 від 17 березня 2022 року по обви-
нуваченню Кашина Олександра Володимировича, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст. 438, ч. 2 ст. 15, ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбу-
деться 09 жовтня 2025 року о 14-15 годині, 10 листопада 2025 року о 14-00 годи-
ні, 27 листопада 2025 року на 09-45 годині, в приміщенні Ірпінського міського су-
ду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого Кашина Олександра Володимировича в порядку 
спеціального судового провадження (in absentia).

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Кашина 

Александра Владимировича, 16.06.1993 года рождения, адрес регистрации: рос-
сийская федерация, город Ярославль, ул. Пригородная, 12, кв. 18 для участия в 
судебном заседании по уголовному производству, внесённому в Единый реестр 
досудебных расследований за №42022112320000269 от 17 марта 2022 года по об-
винению Кашина Александра Владимировича, в совершении уголовных правона-
рушений, предусмотренных ч. 2 ст. 438, ч. 2 ст. 15, ч. 2 ст. 438 УК Украины, кото-
рое состоится: 09 октября 2025 г. в 14-15 часов, 10 ноября 2025 года в 14-00 ча-
сов, 27 ноября 2025 года в 09-45 часов, в помещении Ирпенского городского су-
да Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

Судебное разбирательство в указанном уголовном производстве будет осу-
ществляться при отсутствии обвиняемого Кашина Александра Владимировича в 
порядке специального судебного производства (in absentia)

Суддя М.П. Одарюк

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ КОНКУРСУ
1. Замовник: 
1.1. Найменування: Управління державної охорони України.
1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 00037478.
1.3. Місцезнаходження: вул. Богомольця, 8, м. Київ, 01024. 
1.4. Посадова особа замовника для зв’язку з учасниками: Тре-

тяк Олег Васильович, Бондарчук Дмитро Анатолійович, тел. (044) 
281-26-18.

2. Фінансування закупівлі:
2.1. Джерело фінансування закупівлі: Державний бюджет Укра-

їни.
2.2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом: 40 725 970 

(сорок мільйонів сімсот двадцять п’ять тисяч дев’ятсот сімдесят) 
грн. 00 коп. 

3. Вебсайт, де розміщено повний текст конкурсної документації: 
www.do.gov.ua

4. Інформація про предмет закупівлі:
4.1. Найменування предмета закупівлі: Будівництво (придбання) 

житла на умовах пайової участі та на вторинному ринку в місті Киє-
ві для військовослужбовців Управління державної охорони України.

4.2. Місце поставки товарів, виконання робіт: м. Київ.
4.3. Строк поставки товарів, виконання робіт: 
- на умовах пайової участі: до 30 листопада 2025 року;
- для вторинного ринку: до 30 листопада 2025 року.
4.4. Вимоги до квартир зазначені в конкурсній документації.
5. Місце отримання конкурсної документації: вул. Садова, 1/14, 

каб. № 302, м. Київ, 01021, з 9:00 до 17:00.
6. Подання конкурсних пропозицій:
6.1. Місце: вул. Садова, 1/14, каб. № 302, м. Київ, 01021.
6.2. Строк: до 10:00 13.10.2025.
7. Розкриття конкурсних пропозицій: 
7.1. Місце: вул. Богомольця, 8, каб. № 209, м. Київ, 01024.
7.2. Дата і час: 12:00 13.10.2025.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Вишгородський районний суд Київської області викликає обвину-

ваченого Любімцева Євгенія Андрійовича, 14.03.1998 р. н., для учас-
ті у підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні 
№22025101110000600 за ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудеть-
ся 09.10.2025 о 14:00 годині, суддя О. П. Дьоміна. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-
сайті суду, обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД
Вышгородский районный суд Киевской области вызывает обвиня-

емого Любимцева Евгения Андреевича, 14.03.1998 г. р., для участия в 
подготовительном судебном заседании по уголовному производству 
№22025101110000600 по ч. 2 ст. 28, ч. 2, ст. 438 КК Украины, которое со-
стоится 09.10.2025 в 14:00 часов, судья Е. П. Дёмина. 

С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой ин-
формации общегосударственной сферы распространения и на официаль-
ном сайте суда, обвиняемый считается должным образом ознакомлен с ее 
содержанием.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинува-

ченого Полтініна Василя  Володимировича, 02.09.1989  р. н., для учас-
ті у підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні 
№22022101110000736 за ст. 438  КК України, яке відбудеться 09.10.2025 о 
14:00 годині, суддя О. В. Рукас.

 З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-
сайті суду, обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з 
її змістом.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД
Вышгородский районный суд Киевской области вызывает обвиняе-

мого Полтинина Василия  Владимировича, 02.09.1989 г. р., для участия 
в подготовительном судебном заседании по уголовному производству 
№22022101110000736 по ст. 438 УК України, которое состоится 09.10.2025 
в 14:00 часов, судья О. В. Рукас.

 С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой ин-
формации общегосударственной сферы распространения и на официаль-
ном сайте суда, обвиняемый считается должным образом ознакомлен с ее 
содержанием.

Втрачені посвідчення Управління Адміністративними будинками Дер-
жавного управління справами Офісу Президента України № 558 від 
02.02.2022 р. та перепустка до приміщення Адміністрації Президента 
України № UAB053 на ім’я Гриценка Максима Івановича, вважати недій-
сними.

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Полі-
щука Вадима Миколайовича, як обвинуваченого в судове засідання, яке 
відбудеться 09.10.25 о 10:30 у справі за обвинуваченням Поліщука Вади-
ма Миколайовича, 09.04.1980 року народження, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою:  
Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 
128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому 
засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Судновий білет від 18.07.2001 року 
 на гідроцикл «Bombardier», 2000 р.,  

реєстраційний номер УДД-177-К, 
 виданий на ім’я Багдасаров Борис,  

вважати недійсним.

Посвідчення батьків багатодітної сім’ї, серія БС №342049,  
видане 25.10.2019 Васильківською районною адміністрацією,  

на ім’я Куркової Олени Вячеславівни та Подгузова Романа Юрійовича,  
вважати таким, що втратило чинність.

Повідомлення
Касаційний кримінальний суд Верховного Су-

ду повідомляє засудженого Турченка Юрія Сер-
гійовича, що розгляд кримінального проваджен-
ня за касаційною скаргою захисника Савицько-
го Ігоря Олександровича, який діє в інтересах за-
судженого Турченка Юрія Сергійовича, на ухва-
лу Чернігівського апеляційного суду від 18 квітня 
2025 року щодо Турченка Ю. С. призначено на 14 
годину 10 хвилин 30 жовтня 2025 року.

Судове засідання відбудеться у Касаційному 
кримінальному суді Верховного Суду за адре-
сою: вул. Пилипа Орлика, 4-а, м. Київ, 01043.

Суддя Жанна ЄЛЕНІНА

Розшукуються спадкоємці Кучерявої Ганни 

Василівни, 11 жовтня 1945 року народження, 

яка померла 11 травня 2025 року. Звертатись 

до 11 листопада 2025 року за адресою: 62203, 

Харківська область, Богодухівський (колишній 

Золочівський) район, селище Золочів, вулиця 

Голованя Сергія (колишня Перемоги), 4.

Телефони: +380508805050, +380688705050, 

приватний нотаріус Богодухівського районного 

нотаріального округу Харківської області Кійко 

Наталя Григорівна.

Повідомлення
Касаційний кримінальний суд Верховного Су-

ду повідомляє засудженому Голубу Сергію Ми-
колайовичу, 03 червня 1975 року народжен-
ня, про призначення до розгляду кримінально-
го провадження за касаційними скаргами пред-
ставника цивільного відповідача ГУ МВС України 
у Львівській області Гій А.А., захисника Дмитри-
шин М.П. на вирок Франківського районного су-
ду м. Львова від 26-29 квітня 2024 року та ухва-
лу Львівського апеляційного суду від 01 жовтня 
2024 року стосовно Голуба С.М. у Касаційному 
кримінальному суді Верховного Суду на 10 годи-
ну 28 жовтня 2025 року за адресою: вул. Пилипа 
Орлика, 4-а, м. Київ.

Суддя Наталія МАРЧУК

Справа № 127/7944/24

Провадження № 11-кп/801/990/2025

Вінницький апеляційний суд повідомляє, що 

22.09.2025 апеляційну скаргу захисниці Красно-

мовець Н.П. в інтересах обвинуваченого Сокол-

ка Максима Борисовича залишено без задово-

лення, а вирок Вінницького міського суду Він

ницької області від 12 серпня 2025 року стосов-

но обвинуваченого Соколка Максима Борисови-

ча за ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України залише-

но без змін.
Суддя В.М. Медяний

Приватний нотаріус Вишгородського район-
ного нотаріального округу Київської області Ма-
лашенко Ольга Іванівна (07101, Київська об-
ласть, Вишгородський район, місто Славутич, 
Київський квартал, будинок 6, квартира 5, тел.: 
(04579) 2-44-10, (066)7972090, повідомляє про 
відкриття спадщини на майно після померлого 
01 травня 2025 року Смілевського Аркадія Геор-
гійовича, 24 березня 1935 року народження, та 
про необхідність звернутися до нотаріуса до 01 
листопада 2025 року спадкоємця за заповітом, 
Кузнецової Тетяни Миколаївни, а також інших 
спадкоємців померлого та зацікавлених осіб для 
з’ясування повного кола спадкоємців.

Приватний нотаріус Запорізького місь-

кого нотаріального округу Запорізької об-

ласті Харченко Юлія Григорівна (м. За-

поріжжя Запорізької обл., вул. Перемо-

ги, буд. 42, прим. 3; телефон для зв’язку: 

+380676125469) запрошує спадкоємців по-

мерлої 04.04.2024 Білової Надії Андріїв-

ни, народженої 13.02.1950, для оформлен-

ня спадщини в строк до 03.03.2026 включно.

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Гуру Ві-
талія Володимировича, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбу-
деться 09.10.25 о 09:30 у справі за обвинуваченням Гури Віталія Володими-
ровича, 27.09.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська 
область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гір-
сько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Повістка про виклик
Формазюка Михайла Федоровича, 24 січня 1982 року народження, уро-

дженця с. Залісці Збаразького району Тернопільської області, громадянина 
України, зареєстрованого за адресою: Київська область, Києво-Святошин-
ський район, місто Вишневе, вулиця Південна, будинок №17, квартира №4, 
раніше не судимого. Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам 
необхідно з’явитися 06, 07 та 08 жовтня 2025 року о 10 год. 00 хв. до Обо-
лонського УП ГУНП у м. Києві для оголошення повідомлення про підозру в 
межах кримінального провадження № 12022100050001315 від 30.07.2022, 
за ч. 5 ст. 191, ч. 2. ст. 366 КК України. Поважні причини та наслідки непри-
буття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.
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